
UCHWAŁA NR XXII/117/2012
RADY GMINY PĘCZNIEW

z dnia 26 lipca 2012 r.

w sprawie utworzenia filii Szkoły Podstawowej w Pęczniewie wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Pęczniewie oraz obwodu szkolnego dla 
Zespołu Szkół w Pęczniewie. 

Na podstawie art.18 ust. 2pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8marca 1990r., o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 2001r., Nr 142, poz.1591 zmiany: 
z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; 
z 2004r., Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005r., Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r., 
Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218; Z 2008r., Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010r., Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011r., Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 217, 
poz.1281 ) oraz art. 17 ust 4i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 7 września 1991r., o systemie oświaty ( t.j. Dz.U. 2004r., Nr 256, poz.2572 zmiany: z 2004r., 
Nr 273, poz.2703, Nr 281, poz.2781; z 2005r., Nr 17, poz.141, Nr 94, poz.788, Nr 122, poz.1020, Nr 131, poz.1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 
2104; z 2006r., Nr 144, poz.1043, Nr 208, poz.1532, Nr 227, poz.1658; z 2007r., Nr 42, poz.273, Nr 80, poz.542, Nr 115, poz.791, Nr 120, poz.818, 
Nr 180, poz.1280, Nr 181, poz.1292; z 2008r., Nr 70, poz.416, Nr 145, poz.917, Nr 216, poz.1370, Nr 235, poz.1618; z 2009r., Nr 6, poz.33, Nr 31, 
poz.206, Nr 56, poz.458, Nr 157, poz.1241, Nr 219, poz.1705; z 2010r., Nr 44, poz.250, Nr 54, poz.320, Nr 127, poz.857, Nr 148, poz.991; z 2011r., 
Nr 106, poz.622, Nr 112, poz.654, Nr 149, poz.887, Nr 205, poz.1206 ) 

Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 września 2012r tworzy się filię w Brzegu Szkoły Podstawowej w Pęczniewie wchodzącej w skład Zespołu Szkół 
w Pęczniewie. 

§ 2. Siedzibą filii jest budynek po zlikwidowanej Szkole Podstawowej w Brzegu. 

§ 3. Szkole Podstawowej w Pęczniewie wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Pęczniewie podporządkowuje się utworzoną filię w Brzegu 
obejmującą klasy I-VI oraz oddział przedszkolny ( klasę „0”). 

§ 4. Szkoła Podstawowa w Pęczniewie wchodząca w skład Zespołu Szkół w Pęczniewie przejmuje wszystkie należności i zobowiązania po 
zlikwidowanej Szkole Podstawowej w Brzegu a jej majątek staje się majątkiem zespołu Szkół w Pęczniewie. 

§ 5. 1. Ustala się obwód szkolny Szkoły Podstawowej w Pęczniewie wraz z filią w Brzegu oraz Gimnazjum nr 1, wchodzących w skład Zespołu 
Szkół w Pęczniewie, obejmujący miejscowości: Borki Drużbińskie, Brodnię, Brodnię Kolonia, Brzeg, Drużbin, Dybów, Ferdynandów, Jadwichnę, 
Kraczynki, Księżą Wólkę, Księże Młyny, Lubolę, Łyszkowice, Osowiec, Pęczniew, Popów, Przywidz, Rudniki, Siedlątków, Wolę Pomianową, 
Wylazłów, Zagórki. 

2. Traci moc uchwała nr IX/52/2007 Rady Gminy Pęczniew z dnia 29 sierpnia 2007r w sprawie zmiany uchwały w sprawie aktu 
założycielskiego Szkoły Podstawowej w Pęczniewie wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Pęczniewie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół w Pęczniewie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 01 
września 2012r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

Jerzy Zych

Id: FSYMR-AGIQR-ZMRAA-NVMBV-NGWNF. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————




